nía 04- Pueblo 15-Circunscripción 43- Sección 01- 

Manzana 027- Parcela 015- N° de Cuenta DGR: 

23040499743/8. Se encuentra alambrado en todo 

su perímetro y su estado es baldío. La nueva 

parcela descripta (según Plano de Mensura de 

Posesión), se designa como Lote 102 (CIENTO 

DOS) de la manzana 37 de Cuesta Blanca, pro-

piedad de “CROSETTO Y CIA SRL”, ubicada so-

bre calle Cuesta de Tabaquillos S/N° de Cuesta 

Blanca, Departamento Punilla, Pedanía San Ro-

que de esta Provincia de Córdoba.  

10 días - Nº 607050 - s/c - 13/8/2025 - BOE

[...]

tis y se practiquen las inscripciones pertinentes 

a nombre de Falda del Carmen S.A. – CUIT N° 

30-71158096-0. III. Sin costas. IV. Regular de ma-

nera provisoria los honorarios del Dr. Francisco 

Tomás María Reyna, en cien (100) jus; los que al 

día de la fecha ascienden a la suma de pesos tres 

millones trescientos ochenta y dos mil veinticinco 

($3.382.025), con más IVA en caso de correspon-

der al momento de su percepción. Protocolícese, 

hágase saber y dese copia”. - FDO. RODRIGUEZ 

Viviana (JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA). 

10 días - Nº 607289 - s/c - 19/8/2025 - BOE

LA SRA. JUEZA DEL JUZGADO DE 1° INST.

[...]

tis y se practiquen las inscripciones pertinentes 

a nombre de Falda del Carmen S.A. – CUIT N° 

30-71158096-0. III. Sin costas. IV. Regular de ma-

nera provisoria los honorarios del Dr. Francisco 

Tomás María Reyna, en cien (100) jus; los que al 

día de la fecha ascienden a la suma de pesos tres 

millones trescientos ochenta y dos mil veinticinco 

($3.382.025), con más IVA en caso de correspon-

der al momento de su percepción. Protocolícese, 

hágase saber y dese copia”. - FDO. RODRIGUEZ 

Viviana (JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA). 

10 días - Nº 607290 - s/c - 19/8/2025 - BOE

LA SRA. JUEZA DEL JUZGADO DE 1° INST.